4 - Transferencias Correntes ••••• 94.370.800,00
5 - Receitas Diversas •.•.•.•.•••. 10.556.000,00

RECEITAS DE CAPITAL
1 - Opera90es de Credito •••••••.•
2 - Aliena9ao de Bens Moveis

e Imo veis. •.••.••.•••.••••••• 200 •100 ,00

Art. 29 - A despesa e fixada em Cr$ 202.794.000,00
(duzentos e dois milhoes, setecentos e noventa e quatro mil cruze!

·ros) e sera realizada de conformidade com os quadros das dota90es
por Unidades Or9amentarias anexos, que ficam fazendo parte integr~
te desta Lei.

Art. 39 - Fica 0 Prefeito Autorizado, de conformida
de com os artigos 79, 42 e 43 da Lei Federal n9 4320,de 17-03-1964,